Gemeinde Dranske

Beschlussauszug

aus der
Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske

vom 19.12.2024

Top 6.7 Aufhebung Beschluss Nr.019.07.338/24 - auBerplanméBige Ausgabe fiir die
Beschaffung einer Hiipfburg

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske hebt den Beschluss Nr. 019.07.338/24 vom

25.04.2024 auf.

Ausgeschlossen ist/sind:

GV 019.08.040/24

anwesend

Abstimmungsergebnisse

ja

nein

Enthaltung

ausgeschl.*
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7

3

1

0

* Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V
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